
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 
Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Velebudice 110                                                      
594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    
                                          http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 

 

MEHRZWECKREINIGER 
víceúčelový čistič 

 
Popis přípravku:  Víceúčelový čistič je rychle účinkující alkalický intenzivní čistič pro 
čištění umělých hmot, textilií, čalouněných věcí od olejů, tuků, inkoustu, sazí, kouře a 
podobných silničních znečištění. Víceúčelový čistič výborně uvolní nečistoty a dodá 
ošetřeným plochám příjemnou vůni. 
                          
 
Okruh použití:  Vnitřní prostory vozidel, průmyslové budovy a strojové čištění, domácnosti.                                             
 
 
Použití: Vnitřní prostory vozidel   1:5 až 1:15. Průmyslové budovy a strojové čištění 1:5 až 
1:50. Domácnosti 1:5 až 1:50. Víceúčelový čistič se podle znečištění naředí 1:5 až 1:10 s 
vodou. Roztok se nanese pomocí lahve s rozprašovačem, nebo houbou, nechá se krátce 
působit. Pokud je potřeba, mechanicky dočistit středně silným kartáčem nebo utěrkou.   
Při použití v čistících extraktorech doporučujeme přidat proti-pěnící přípravek. 
 
 
Pozor: Nepoužívat na rozpálené lakované plochy nebo na přímém slunci. Nenechat 
zaschnout. Před použitím vyzkoušet na snášenlivost materiálu. 
 
Obsažné látky: Obsahuje  anionové tensidy,neionové tensidy, fosfáty, látky rozpustné ve 
vodě, vonné látky. 
 
 


